
 
 

 
 

 
Республика Крым 

 Белогорский районный совет  
44-я сессия 1-го созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

 
27 октября  2016 года        №  520 
 

О внесении изменений в Методику расчета и 
распределения арендной платы при передаче в 

аренду имущества, находящегося в муниципальной 
собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым, утвержденную 
решением 25-й сессии Белогорского районного совета 

1 -го созыва от 22.10.2015 года № 361 
 

Руководствуясь статьей 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1.  Внести изменения в Методику расчета и распределения арендной платы при 
передаче в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденную решением 25-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва от 22.10.201 5 года № 361 
В разделе III Методики в пункте 2 подпункт второй, за недвижимое 

имущество муниципальных предприятий, казенных предприятий, бюджетных и 
автономных учреждений муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым, закрепленное за ними на праве оперативного управления или 
хозяйственного ведения 70% - в районный бюджет; - 30% - предприятию, 
учреждению на балансе которого находится данное имущество исключить. 

2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, которые возникли с                      
01 января 2016 года. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайга муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым «Портал 
правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 
 
 
Председатель  
районного совета        С. К. Махонин 

 

 


